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Annotatsiya: mazkur maqolada ona tili o‘qitish metodikasi haqida tushuncha berilib. 

Boshlang‘ich  sinf  o‘quvchilarini qanday  chiroyli yozuvga o‘rgatish  kerakligi haqida qisqacha 

mulohaza  berilgan. 

Kalit so‘zlar: metodika,  nutq,  yozuv,  chiroyli yozuv. 

 

Maktabni bitirib chiqqan yoshlar ijtimoiy, iqtisodiy va madaniy hayotning rang 

– barang jabhalarida, muloqot va munosabatning barcha turlarida o‘zbek tilidan 

bemalol – erkin, samarali va to‘g‘ri foydalana olish, uning cheksiz imkoniyatlaridan 

to‘laqonli bahramand bo‘lish, zaruriy ko‘nikma va malakalarga ega bo‘lishlari 

kerak.  

«Ona tili» darslarida o‘quvchilarni mustaqil va ijodiy fikrlashga yo‘naltirish 

lozim. SHuning uchun o‘quv dasturi va u asosida yaratiladigan darsliklarda 

grammatik qoidalarni yodlatishdan voz kechish, ijodiy tafakkur tarzini 

shakllantirish, dars va mashg‘ulotlarni o‘quvchilarning nutqiy malakasini yuzaga 

keltirishga qaratish maqsad qilib olindi.  

 Umumiy o‘rta ta’lim muassasalarida ona tili fanini o‘qitishning maqsadi – 

o‘quvchilarda og‘zaki va yozma nutq ko‘nikmasini, ijodiy fikrlash malakasini, 

kitobxonlik  va nutq madaniyatini rivojlantirishdan iborat.   

Ona tili fanini o‘qitishning asosiy vazifasi: o‘quvchi shaxsini fikrlashga, 

o‘zgalar fikrini anglashga, o‘z fikrini og‘zaki hamda yozma shaklda savodli bayon 

qila olishga qaratilgan nutqiy kompetensiyani rivojlantirish; o‘quvchilarda 

grammatikaga oid bilimlarni (fonetika, leksikologiya, so‘zning tarkibi, so‘z 

yasalishi, morfologiya, sintaksis, yozuv va imlo, tinish belgilari, nutq uslublari, 

stilistikaga oid tushunchalarni) shakllantirish va rivojlantirish hamda ona tilining 

keng imkoniyatlaridan unumli foydalangan holda o‘qigan, ko‘rgan, eshitganlarini 

nutqiy to‘g‘ri va ravon bayon eta olish ko‘nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan 

lingvistik kompetensiyalarni shakllantirishdan iborat.    

Ona tili fanining o‘quv dasturi o‘quvchilarda kompetensiyalarni 

shakllantirishga yo‘naltirilgan Davlat ta’lim standarti talablaridan kelib chiqib 

tuzilgan.  O‘quv dasturida o‘quvchilarda fanga doir nutqiy va lingvistik 

kompetensiyalarni hamda tayanch kompetensiyalarning elementlarini shakllantirish 

ko‘zda tutilgan.    
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 Boshlang‘ich ta’limda – o‘quvchilarning savodxonligini ta’minlash, og‘zaki 

va yozma nutqida adabiy nutq me’yorlariga rioya qilishni shakllantirishdan iborat.   

Ona tili  o‘qitish metodikasi-pedagogika va amaliy fan.Chunki,  nazariyaga 

asoslanib o‘quvchilarni o‘qitish, tarbiyalash, o‘strishning  asosiy vazifalarini 

bajaradi. O‘zbek tili o‘qish metodikasining o‘rgatish obyektiga  aylanishi kerak. Shu 

bilan bu fanning  mazmuni  quydagicha belgilash mumkin: Ona tili  ta’limning 

izchil  tizmini ishlab chiqarish,  ona tili darslarini  tashkil etishga oid metodik  

tavsiyalarni tanlash  va amaliyoga  joriy etish. Shu bilan birga  metodika sohasining  

zamonaviy  pedagogik texnalogiya   til o‘qitishning  interfaol  metodlarini o‘zda aks  

ettirgan  ilmiy  asoslarni ishlab chiqishdir. Bu  fanda egallagan bilimlarini  

pedagogik amaliyotga  joriy  etish  ilg‘or  pedagogik  texnalogiyalardan  unimli 

foydalanishga  yo‘naltirilgan  O‘zbek tili o‘qitish metodikasi ijodiy  tafakkurni  

shakillantirishning  didaktik  asoslarini o‘rgatadi. Ona tili  metodikasi  fani  yosh  

avlodga  ona tilidan              nimani?    Qancha?  Qanday?  Qanday?  o‘rgatish  

kerak  degan  savollarga  javob  beradi.Til  o‘qitish  metodikasini  o‘rganish  turli  

ta’lim  bosqichlariga  mos  qulay  metodlarni ishlash, tanlash, amaliyotga  qo‘llay 

bilish. Ona tili   o‘qitish metodikasi  fani ta’lim  berish sharoitida ona tilini  egallash,  

ya’ni  nutqni  o‘qish  va yozishni  fonetika,  gramatika, bilib olish jarayoni  

hissoblanadi.Ona tilidan ko’nikma va malakalarini shakillantirish, til haqidagi 

fanning  ilmiy tushunchalar  sistemasini o‘zgartirish qonuniyatlarini o‘rganadi, til  

o‘rganishning   eng qulay metod va  usullarini izohlaydi.  Ona tili o‘qitish 

metodikasi  amaliy fan sifatida  3 vazifani bajaradi.  

1 Nimani o‘qitish kerak?  Savoliga javob beradi.  Ya’ni boshlang‘ich sinf  

uchun  dasturlar  ishlab  chiqadi.  Darslik va o‘quv  qo‘llanmani yaratib beradi. 

Ularning samaradorligini  va muvofaqiyatini doimiy tekshirib boradi. 

2 Qanday  o‘qitish kerak?   Savoliga  ta’lim berishning  metodlari, metodik 

usullari  mashiqlar sistemasi  qo‘llanmani  tadbiq  etish  tavsiyanomalarini,  yozma  

ish,  amaliy ishlar  sistemasini,  dars  uning  turlarini  ishlab javob beradi. 

3 Neja  xuddi  shunday  o‘qitish  kerak?  Bunda  ilmiy nuqtai  nazardan  eng 

foydali  metodlarni  o‘rgatish,  tanlash,  asoslash,  tavsiyalarini  ekiperimentol  

tekshirish  vazifalarini bajaradi.  

Shuning  uchun  darslikdagi  rasmlar, o‘quvchilar  savollari, ko‘rgazmali  

qurollar  ongli  o‘qishni  ta’minlaydi.Biz  bu  bolalarni ongli rivojlanishi  uchun  

so‘zni  va  fikrni  to‘g‘ri  ayta olishishi  uchun yo‘l qo‘yib  ko‘rsatishimiz  kerak deb  

hisoblaydi. 
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